
lČ: 00240192, DIČ: CZ00240192
·4i Městská část Praha 20

,, jivanská 647, 193 21 Praha - Horní Počernice

Objednávka č.: 0/20/2019/0247
vyřizuje: Vavruška Zdeněk Ing.
telefon:
e-mail:

Dodavatel lČ: 26758253
RIPS projekt s.r.o.

Náchodská 2548/77

193 00 Praha

DIČ: CZ26758253

V Praze 19.11.2019
Objednávka - projektová dokumentace - Stavební úpravy části 2.NP objektu
č.p. 2807, Lipí 4a, Praha 20 - Horní Počernice spojené, se změnou užIvánI na
bytovou jednotku

Objednáváme vypracování projektové dokumentace dle Vaší nabídky, která je přílohou této
objednávky.

Cena bez DPH:
Cena včetně DPH 21 %:

Termíny dokončení:
DSP + DVZ:
Stanoviska DOSS:

Způsob platby: převodním příkazem
Splatnost faktury: 21 dni

105 000,00 Kč
127 050,00 Kč

31. 12. 2019
15. 2. 2020

Fakturujte na adresu Městská část Praha 20
jivanská 647
193 21 Praha - Horní Počernice

Vavr š e k Ing.
Yd ú ", ' O ú

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naši o.Hjednávky!
r,

\,



·4
RIPS projekt

rips projekt ,,O

Městská část Praha - Horní Počernice
Náchodská 2548, PSČ 193 00

Městská část Praha 20
Úřad městské části
Odbor hospodářské správy a investic
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSal

Jivanská 647/10
193 21 Praha - Horní Počernice

Nabídka na zpracování projektové dokumentace VC. inženýrské činnosti na stavební akci
,,Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p. 2807, Lipí 4a, Praha 20 - Horní Počernice spojené se
změnou uživáni na bytovou jednotku"

Nabídka na zpracováni projektové dokumentace pro stavební řízeni (OSP) a dokumentaci pro výběr
zhotovitele (DVZ) na stavební akci ,,Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p. 2807, Lipí 4a, Praha 20 -
Horní Počernice spojené se změnou užívání na bytovou jednotku". Součástí práce bude obstarání
souhlasných stanovisek DOSS - HS HMP, HZS, ÚZR MHMP a OŽP MČ Praha 20, dále vybraných
správců inž. sítí,
Současné využití prostor pro budoucí bytovou jednotku je nebytový prostor - archiv.
Součástí PO nebude statické posouzeni objektu. Podle dokumentace skutečného provedeni objektu
jsou svislé i vodorovné nosné konstrukce dimenzovány na mnohem vyšší zatížení než je byt. Dále
součásti PO nebude PENB - plocha obálky objektu řešené části je menší než 25% plochy obálky
objektu. Součástí PO nebude hluková studie - v původní PO byl vyprojektován v těchto prostorech byt
pro dlouhodobé bydlení (nepředpokládají se problémy s HS HMP).

Termin:
- OSP + DVZ- do 31.12,2019
- stanoviska DOSS - předpokládaný termín je do 15.2,2020

Cena:
- OSP + DVZ
- Stanoviska DOSS

Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH 21%

90.000,-KČ
15.000,- Kč

105,000,- Kč
127.050,- Kč

PO bude odevzdáno v elektronické podobě (pdf, dwg, doc, XIS), 2x tištěné vyhotovení OSP, 6x tištěné
vyhotovení DVZ. Součástí DVZ bude položkový rozpočet a soupis prací.

'""""""°"

Kamil Kubánek, jednatel

NIC.

e-mai
td,:+

ICQ: 25758253, D/Č:CZ26758253
BANK
ČÚ: 2

OBCHODNĹREjSTŘ/K: MS PRAHA
oddíl C, vložka 91781


